
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Albo Pretorio On Line 
Agli alunni delle classi seconde quadriennale, terze, quarte e quinte 

Alle famiglie 
Sito web 

 
 
OGGETTO: Variazione di destinazione per il modulo: Professioni Sanitarie in Slovenia- PROGETTO Pon Fondi 
Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Avviso 25532 del 23/02/2024 - FSE -Percorsi per le competenze trasversali e 
l'orientamento (PCTO) all'estero 10.6.6 Stage/tirocini - 10.6.6B Percorsi di alternanza scuola-lavoro – 
transnazionali 
Titolo: Alternanza all'estero 
CUP: H34D24000510007 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la nota dell’Agenzia, nella quale comunica l’impossibilità di svolgere il PON presso la città di Lubiana 
(Slovenia), poiché le strutture nel periodo indicato sono impegnate e non sono disponibili; 

CONSIDERATO che, da ulteriori indagini di mercato effettuate, le strutture nel periodo indicato sono 
impegnate e non sono disponibili; 

CONSIDERATA la necessità di variare destinazione all’interno della fascia economica; 
VISTO che per ragioni organizzative si necessita di un cambio destinazione; 

DISPONE 
La variazione della  destinazione come di seguito indicato: 

SOTTO-
AZIONE 

PROGETTO TITOLO MODULO  N. 
PARTECIPANTI 

DURATA NUOVA 
DESTINAZIONE 

10.6.6B 10.6.6B-FSEPON-CL-2024-41 Professioni sanitarie 
in Slovenia 

15 GG. 21 ZAGABRIA 
CROAZIA 

                                                                                                             
   Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Anna Maria Di Cianni 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art.3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

I S T I T U T O  I S T R U Z I O N E  S U P E R I O R E  I T A S  I T C  

 0 9 8 3 / 5 1 1 2 2 7      0 9 8 3 / 2 9 0 6 8 9               C S I S 0 4 6 0 0 Q  -  C . F .  9 7 0 2 2 3 5 0 7 8 5  

w w w . i t a s i t c r o s s a n o . e d u . i t  

E-MAIL: csis04600q@istruzione.it   csis04600q@pec.istruzione.it 
 

 ROSSANO 

 

mailto:csis04600q@istruzione.it
mailto:csis04600q@pec.istruzione.it



